
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200 "LA MOULINETTE 2015" QUALIFICATIF PBP 2015 N° homologation :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km
Tél: 02 43 04 10 52 ou 06 67 37 19 24 Date :

Lieu de départ : MAYENNE Heure de départ   :

. Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

MAYENNE  "Salle Polyvalente  Rue 
Volney" 232 7 D207 0 08H00 09H00

LA BAZOGE MONTPINCON 232 7 D253/D241/D253 6 6

COMMER 232 7 D508 puis à gauche 4 10

"LES LANDES" 232 7 4 14

MARTIGNE SUR MAYENNE 232 7 D12 puis à gauche D620 5 19

SACE 232 7 Direction Laval D169/D901 5 24

Ctrl LOUVERNE 232 7 D131/D211 à droite 10 34 9h00 10h42

BONCHAMP LES LAVAL 232 7 D211 7 41

FORCE 232 7 D565 5 46

ENTRAMMES 232 7 D910/D112 5 51

HOUSSAY 232 19 D112 14 65

SAINT SULPICE 232 19 D112 3 68

BAZOUGES CHÂTEAU GONTIER 232 19 D288 8 76

SAINT FORT 232 19 Rue du lavoir 4 80

MOLIERES 232 19 Rue de Montguillon D189 5 85

MONTGUILLON 232 19 D289 4 89

AVIRE 232 19 D78 5 94

Ctrl SEGRE 232 18 D71 6 100 10h56 14h40

NYOISEAU 232 18 D71/D193 5 105

CHATELAIS 232 18 D193/D229 5 110

CRAON 232 18 D142 15 125

LIVRE 232 18 D142 4 129

MERAL 232 6 D142 7 136

BEAULIEU SUR OUDON 232 6 Route de Riauté/D120 7 143

LA GRAVELLE 232 6 D106 8 151

Ctrl SAINT PIERRE LA COUR 232 6 D576 5 156 12h35 18h24

PORT BRILLET 232 6 D576 4 160

OLIVET 232 6 D115 5 165

SAINT OUEN DES TOITS 232 6 D115 3 168

ANDOUILLE 232 7 D104 9 177

ALEXAIN 232 7 D104 8 185

FONTAINE DANIEL 232 7 D104 10 195

MAYENNE  "Salle Polyvalente  Rue 
Volney" 232 7 7 202 13h53 21h30

Tracé sur Openrunner : http://www.openrunner.com/index.php?id=4097009 Dénivelé : 1285m
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